
Poštnina plačana v gotovini

URADNI VE
OKRAJA NOVO ML..

Študijska knjižnica
3 c 'r

sovo m

Uto v. V Novem mestu, dne 15. maja 1960 Štev.

VSEBINA

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR

257. Odlok OLO Novo mesto o spremembi in dopol
nitvi odloka o notranji organizaciji uprav
nih organov.

^58. Popravek odloka OLO Novo mesto o sistemi
zaciji delovnih mest pri upravnih organih 
OLO.

259. Odločba OLO Novo mesto o spremembi in 
dopolnitvi odločbe o ustanovitvi živinorejsko- 
veterinarslkega zavoda v Novem mestu.

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI:

260. Odlok ObLO Metlika o določitvi uradnih ur 
upravnih organov ObLO.

261. Odlok ObLO Metlika o ustanovitvi poravnal
nih svetov.

262. Odlok ObLO Metlika o občinskem proračunu 
za leto 1960.

263. Odlok ObLO Novo mesto o razpisu nadomest
nih volitev v zbor proizvajalcev ObLO v vo
lilni enoti številka 7.

264. Odlok ObLO Novo mesto o razpisu nadomest
nih volitev v zbor proizvajalcev ObLO v vo
lilni enoti številka 4.

2®5. Odlok ObLO Novo mesto o notranji organiza
ciji upravnih organov ObLO.

266. Odlok ObLO Novo mesto o občinskem prora
čunu za leto 1960.

267. Odlok ObLO Senovo o obveznem fluorografi- 
ranju prebivalstva.

268. Odlok ObLO Senovo o določitvi najnižje na
jemnine za poslovne prostore.

269. Odlok ObLO Sevnica o dnevnicah, nadome
stilu za ločeno življenje in o kilometrini.

270. Odlok ObLO Sevnica o načinu imenovanja in 
sestave Sveta za program pri kinematografih.

271. Odlok ObLO Trebnje o razpisu nadomestnih 
volitev v zbor proizvajalcev v volilni enoti 
številka 12.

272. Odlok ObLO Trebnje o izenačevanju predpi
sov bivših ObLO.

273. Odlok ObLO Videm-Krško o občinskem pro
računu za leto 1960.

274. Odredba Sveta za blagovni promet ObLO Se
novo o spremembi in dopolnitvi odredbe o do
ločitvi naj višjih prodajnih cen na drobno za 
sveže goveje, svinjsko in telečje meso.

275. Odločba ObLO Trebnje o ustanovitvi eksperi
mentalnih oddelkov na osnovni šoli Trebnje.

VOLITVE IN IMENOVANJA:
276. Odločba ObLO Metlika o imenovanju uprav

nega odbora »Komunalne uprave« v Metliki.
277. Odločba ObLO Metlika o imenovanju muzej

skega sveta v Metliki.

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR

257.
Na podlagi 16. člena Zakona o organizaciji 

22 ^u<kkih odborov (Uradni list LRS številka 
s 7. 19^59) je okrajni ljudski odbor Novo mesto na 

k ^krajnega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
0 15. aprila 1960 sprejel

ODLOK
Ij,*l>renfle,nbi odloka o notranji organizaciji uprav- 

0rKanov okraj, ljudskega odbora Novo mesto

O^Odlok o notranji organizaciji upravnih organov 
aJnega ljudskega odbora Novo mesto (Uradni

vestnik okraja Novo mesto št. 1-5/60 se v 3. členu 
spremeni, da se glasi:

1. člen
Notranjo organizacijo okrajnega upravnega or

gana za notranje zadeve predpiše Okrajni ljudski 
odbor v skladu z določbami členov 73. do 76. ured
be o organizaciji in delu Državnega sekretariata za 
notranje zadeve LRS (Uradni list LRS 10/59) in 
v skladu s sistemizacijo, ki jo v soglasju z okrajnim 
ljudskim odborom določi državni sekretar za no
tranje zadeve.

Delovodna številka se nadomesti s številko 
01-01-4/1-60.



202 URADNI VESTNIK

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto«.
Številka: 01-01-4/1-60.
Novo mesto, 15. aprila 1960.

Predsednik OLO: 
Niko Belopavlovič, 1. r.

258.
Pri primerjanju z izvirnikom se je ugotovilo, 

da so v besedilo odloka o sistemizaciji delovnih 
mest v upravnih organih ljudskega odbora Novo 
mesto, ki je bil objavljen v »Uradnem vestniku 
okraja Novo mesto« št. 1-6/60, zašle spodaj nave
dene napake. Zato se daje

POPRAVEK

Odloka o sistemizaciji delovnih mest v upravnih 
organih Okrajnega ljudskega odbora Novo mesto

1. V oddelku za občo upravo
a) mora biti pri delovnih mestih »strojepiske 

začasno pri oddelkih in drugih organih« 5 namesto 
6 delovnih mest;

b) »računovodstvo« se razčleni v: 
vodja računovodstva — srednje — 1, 
računovodja — nižja-srednja — 2,
c) »ekonomat« se nadomesti z besedo »oskrbnik 

premoženja« — srednja-višja — 1;
č) delovno mesto šoferja je 1 namesto 2;
d) delovnih mest snažilk je 8 namesto 7;
e) za delovnim mestom snažilk se vpiše delovno 

mesto »1 delavec — polkvalificiran«.
2. V oddelku za finance se pri »referatu za pre

moženjskopravna razmerja« — nadomesti številka 
4 s številko 3.

Delovno mesto »računovodstvo za gospodarske 
dohodke« se v celoti črta, namesto njega se vpiše 
»referat za dohodke iz gozdarstva« — srednja »1«;

Pri delovnem mestu »referent za kontrolo do
hodkov od gospodarstva« se vpiše srednja-višja«.

3. V oddelku za gospodarstvo — se pri delov
nem mestu »Kmetijska inšpekcija« številka 1 na
domesti s številko 2;

4. V oddelku za družbene službe se besedilo 
»referat za socialno varstvo in zadeve borcev NOV« 
nadomesti z besedilom:

»Referat za socialno varstvo« — višja — 1, 
»referat za zadeve borcev NOV« — višja-visoka 

— 1.

5. V oddelku za narodno obrambo se na koncu 
vstavi:

strojepiska — nižja-srednja — 1,
1 kurir — pomožni uslužbenec.
6. V Direkciji za ceste se pri delovnem mestu 

»sekretar« črta »in pomočnik direktorja«.
7. Prj sodniku za prekrške in senat za prekrške 

se pri de'ovnem mestu »administrativna služba« 
nadomesti številka 1 s številko 2.

8. V okrajni posredovalnici za delo se pri de
lovnem mestu »šef posredovalnice« nadomesti be
sedilo »srednja-višja« z besedilom »višja-visoka«.

St. 9

9. Delovodna številka 01-24/23-60 se nadomesti 
s številko 02-1-26/60.

Iz tajništva OLO Novo mesto, dne 13/4-1960.
Številka: 02-1-26/1-60.
Novo mesto, 15/4-1960.

259.
Na podlagi 29. člena Zakona o veterinarski 

službi v ljudski republiki Sloveniji (Uradni list 
LRS št. 6-15/59) 2. in 11. člena temeljne uredlbc o 
finančno samostojnih zavodih (Uradni list FLRJ št. 
51-426/53) po šklepu sveta za kmetijstvo in gozdar
stvo OLO Novo mesto dne 16/2-1960, je okrajni 
ljudski odbor Novo mesto na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 15. aprila 1969 
sprejel.

ODLOČBO
o spremembi in dopolnitvi odločbo o živinorejsko* 

veterinarskem zavodu Novo mesto

1. Člen
2. člen odločbe o živinorejsko - veterinarskem 

zavodu Novo mesto (Uradni vestnik okraja Nov° 
mesto št. '8-173/59) se spremeni in dopolni tako, d® 
se glasi:

Delovno področje zavoda je:
1. opravljanje operativnih živinorejskih pospe

ševalnih nalog, zlasti:
a) dajanje strokovne pomoči pri urejanju i° 

delu živinorejske proizvodnje;
b) vodenje odbire plemenske živine in rodov

niške knjige;
c) proizvodnja semena, organiziranje umetneg3 

osemenjevanja in prirodnega pripuščanja živali;
d) spremljanje znanstvenih dognanj na P°d' 

ročju živinoreje in uvajanje njihove praktične up0" 
rabe;

2. strokovno vodenje dela pri preprečevanju 
zatiranju živalskih kužnih in drugih bolezni ter so
delovanje pri strokovnem izpopolnjevanju veter' 
narskih kadrov, zlasti:

a) proučevanje epizootiologije živalskih kužni > 
zajedavskih in vzrejnih bolezni ter organizacija 1 
postavljanje metodike zatiranja navedenih bole**1 1

b) laboratorijska preiskava živil živalskega 'z 
vora;

c) laboratorijska in terenska diagnoza živalski 
kužnih in drugih bolezni;

d) vodenje evidence o zdravstvenem stanju z 
vali, o živalskih kužnih, zajedavskih in vzrej m 
bolezni;

3. pridobivanje krme na ekonomiji.« ,

2. člen
Ta odločba velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto«.
Številka: 03-V-88/59.
Novo mesto, 10. februarja 1960.

• Predsednik OLO:
Niko Belopavlovič, !• r*



URADNI VESTNIK 203

260.
Na podlagi drugega odstavka 15. člena zakona 

0 občinskih ljudskih odborih (Uradni list št. 19/52) 
'1- člena zakona o organizaciji uprave ljudskih 
odborov (Uradni list LRS št. 22/59) in 2. tč. 26. čl. 
statuta občine Metlika, je občinski ljudski odbor 
Metlika na seji občinskega zbora in na seji zbora 
Proizvajalec dne 8. IV. 1960 sprejel

ODLOK
0 določitvi uradnih ur upravnih organov občinskega 

ljudskega odbora Metlika

1. člen
S tem odlokom se določajo uradne ure in uradni 

dnevi upravnih organov ObLO, ter določa čas za 
sPrerjemanje strank.

2. člen
Uradni dnevi za sprejemanje strank pri uprav- 

nih organih občinskega ljudskega odbora Metlika 
n Pri Krajevnem uradu Gradac so vsak torek, če- 
rtok in sobota.

3. člen
Uradne ure za stranke so ob uradnih dnevih od 

8- do 12. ure.

4. člen
Za službe na sedežu ObLO in krajevnega urada, 

1 stalno delajo s strankami, ne veljajo določila 
in 3. člena tega odloka ter se stranke sprejemajo 

Ves delovni čas.
Te službe so: matična služba, prijavno-odjavna 

džba, prijava in odjava vojaških obveznikov.

društvi, se v občini Metliki ustanovijo poravnalni 
sveti.

2. člen
Poravnalni sveti se ustanovijo:
a) za območje krajevnega urada Gradac s sede

žem v Gradacu,
b) na sedežu ObLO Metlika za naselja: Met

lika, Bojanja vas, Krašnji vrh, Božakovo, Rakovec, 
Zelebej, Drašiči, Kamenica, Krmačina, Vidošiči, 
Železniki, Grabrovec, Dol. Lokvica, Gor. Lokvica, 
Križevska vas, Radoši, Radoviča, Radoviči, Čurile, 
Rosalnice, Svržaki, Boldraž in Slamna vas,

c) na sedežu v Dol. Suhorju pri Metliki za na
selja:

Dol. Suhor pri Metliki, Gor. Suhor pri Metliki, 
Bereča vas, Brezovica pri Metliki (del) Bušinja 
vas, Dragomlja vas, Malo Lešče, Božič vrh, Dole, 
Jugorje, Mačkovec pri Suhorju, Sela pri Jugorju, 
Škemljevec, Hrast pri Jugorju, Ravnace in Drage.

3. člen
Poravnalni svet sestavljajo predsednik in dva 

člana ter njih namestnika, ki jih imenuje na pred
log zbora volilcev ObLO na skupni seji obeh zbo
rov iz vrst državljanov, ki s svojimi osebnimi 
kvalifikacijami jamčijo za pravilno izvrševanje na
log poravnalnih svetov. Predsednika in njegovega 
namestnika se praviloma imenuje izmed članov ob
činskega ljudskega odbora.

4. člen
Funkcija člana poravnalnega sveta je častna, 

brezplačna in traja dve leti. Člani imajo pravico do 
povrnitve dejanskih stroškov.

5. člen
Stranke se izven časa, ki je določen s tem od-

ieznal
°ni, razen v izjemnih primerih, ne bodo spre-

6. člen
^ Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

radnem vestniku okraja Novo mesto«.
Številka: 02-04-4/1-60.
Novo mesto, dne 8. aprila 1960.

Predsednik ObLO: 
Franc Vrviščar, 1. r.

261.
£in^a P0c^a&i L odstavka 15. člena Zakona o ob- 
bi S,^ ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52) 

točke 26. člena statuta občine Metlika, je 
Zb0r^i ljudski odbor Metlika na seji občinskega 
l9Rha *n na seji zbora proizvajalcev dne 8. aprila 

u sprejel

ODLOK
° ustanovitvi poravnalnih svetov 1

1. člen
rij ^ unrno izvensodno reševanje spornih razme- 

Cc* državljani, družbenimi organizacijami in

5. člen
Opravljanje administrativnih zadev poravnal

nega sveta za območje krajevnega urada Gradac 
opravlja šef tega urada.

Administrativne zadeve za ostala dva porav
nalna sveta pa opravlja uslužbenec ObLO Metlika, 
ki ga določi tajnik.

6. člen
Pri opravljanju svojih nalog skušajo poravnalni 

sveti doseči poravnavo med spornimi strankami v 
njihovih premoženjsko-pravnih sporih iz pristoj
nosti rednih sodišč in kazenskih zadevah, ki se pre
ganjajo na zasebno tožbo ali na predlog oškodo
vanca, pa tudi v drugih sporih, za katere se stran
ka sporazume, da jih reši poravnalni svet.

V svojem delu morajo poravnalni sveti nepri
stransko iskati najbolj pravično rešitev spora, ki je 
v skladu s koristmi družbe, zakonskimi predpisi, 
ter tako državljane vzgajati in navajati k pošte
nemu uživanju njihovih pravic in vestnemu iz
polnjevanju njih obveznosti.

7. člen
Poravnalni svet začne postopek na predlog 

strank, družbenih organizacij ali drugih zaintere
siranih oseb.



204 URADNI VESTNIK St. d

8. člen
O svojem delu sestavi poravnalni svet kratek 

zapisnik. V zapisnik mora vpisati vsebino porav
nave, če je sklenjena. Zapisnik podpišeta predsed
nik in zapisnikar, poravnavo pa tudi stranke. 
Strankam izda poravnalni svet, če to zahtevajo, 
prepis poravnave.

9. člen
Stroški poslovanja poravnalnih svetov gredo v 

breme proračuna občinskega ljudskega odbora 
Metlika.

devnih predpisih, ki veljajo za te zavode, po potr
ditvi njihovih zaključnih računov.

Presežek dohodkov nad izdatki pri proračun- 
skih skladih, se prenese kot dohodek sklada v na
slednje leto.

4. člen
Nastavitve pri občinskih organih in zavodih, 

za katere v njihovih predračunih niso predvideni 
krediti, se lahko zvišajo le po predhodni odobritvi 
občinskega ljudskega odbora in zagotovitvi prora
čunskih sredstev.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem vestniku okraja Novo mesto«.
Številka: 02-04-5/1-60.
Metlika, 8. aprila 1960.

Predsednik ObLO:
Franc Vrviščar, 1. r.

262.
Na podlagi 1., 2. in 9. člena Splošnega zakona o 

ureditvi občin in okrajev (Uradni list FLRJ šte
vilka 26-269/55) 12. in 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/88-52) ter 
14. in 39. člena zakona o proračunih in o finansi
ranju samostojnih zavodov (Uradni list FLRJ šte
vilka 52-847/59), je občinski ljudski odbor Metlika 
na seji občinskega zbora in na seji zbora proizva
jalcev dne 8. aprila 1960 sprejel

ODLOK
o proračunu občinskega ljudskega odbora Metlika 

(občinski proračun) za leto 1960
1. člen

Občinski proračun za leto 1960 obsega:
— dohodke v znesku 74,500.000 din
— izdatki v znesku 74,500.000 din

2. člen

5. člen
Odredbodajalci za predračune občinskih orga* 

nov in zavodov smejo odrediti plačilo za nadurno 
delo samo v okviru razpoložljivih kreditov za t0 
delo in na podlagi izdane pismene odredbe o nad
urnem delu.

6. člen
Pomanjkanje sredstev za proračunske izdatke, 

ki nastanejo zaradi neenakomernega dotekanja do
hodkov z izdatki, se sme kriti s kratkoročnimi 9°" 
sojili pri banki in sicer do višine 3,725.000 din.

7. člen
Svet za finance in družbeni plan je pooblaščen1' 

da DELOMA razpolaga s proračunsko rezervo.

8. člen
Občinski odbor SZDL Metlika razporedi PreC* 

videno dotacijo v občinskem proračunu v znesi111 
1,900.000 din med občinske družbene organizacij6 
in društva ter o tem poroča občinskemu ljudsken111 
odboru Metlika.

9. člen
Svet za finance in družbeni plan občinskeg^ 

ljudskega odbora Metlika lahko predpiše smerni6 
za varčevanje s proračunskimi sredstvi.

Primanjkljaji v finančnih načrtih samostojnih 
zavodov, ki znašajo 1,900.000 in primanjkljaji v 
finančnih načrtih proračunskih skladov znašajo 
1,800.000 din, so kriti z dotacijo iz občinskega pro
računa občinskega ljudskega odbora Metlika.

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki, ki ga dosežejo 

samostojni zavodi v letu 1960 se razdeli po toza

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradn^ 

vestniku okraja Novo mesto«, uporablja pa se
1. januarja 1960.

Številka: 02-04-2/1-60.
Metlika, 8. aprila 1960.

Predsednik ObLO:
Franc Vrviščar, L r'

Pregled dohodkov in izdatkov občinskega ljudskega odbora Metlika za 1. 1960 (občinski proračun) v 0<>°

DOHODKI Skupaj
Skupni dohodki 64.973
Posebni dohodki 7.800
Dohodki državnih organov 527
Ostali dohodki 1.200
Skupaj redni dohodki 74.500
Dotacije —
Prenesena sredstva —•

Skupaj dohodki: 747500

IZDATKI
Izdatki občinskih uradov in

Skup1si

zavodov-ustanov
Osebni, operativni in funkcionalni 
Dotacije samostojnim zavodom 
Dotacije proračunskim skladom 
Dotacije družb, organizacijam in društvom 
Obveznosti iz posojil in garancij 
Obveznosti iz preteklega leta in proračun

ska rezerva 
Skupaj izdatki:

«9 756
V

1.8°

,.9°2.708



URADNI VESTNIK 205

263.
Zbor proizvajalcev občinskega ljudskega odbora 

Novo mesto je na svoji seji dne 31. marca 1960 na 
Podlagi prvega odstavka 137. člena Zakona o vo- 
'tvah in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov 

sPrejel tale

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

Razpišejo se nadomestne volitve v zbor proiz
vajalcev občinskega ljudskega odbora Novo mesto 
V'Proizvajalni skupini industrije v volilni enoti 7, 
j1 obsega proizvajalce gospodarske organizacije 
ndustrije perila Novo mesto, ker je prenehal man- 

dat odborniku tega zbora tov. METELKU Ludviku, 
k* je bil izvoljen v tej volilni enoti.

Volitve bodo 8. junija 1960.
V Novem mestu, 31. marca 1960.
Številka: 01-08-4/3-1960.
Novo mesto, 15. aprila 1960.

Predsednik ObLO: 
Maks Vale, 1. r.

264.
Zbor proizvajalcev občinskega ljudskega odbora 

Novo mesto je na svoji seji dne 10. februarja 1960 
ha Podlagi prvega odstavka 137. člena zakona o 
valitvah in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov 
prejel tale

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

Razpišejo se nadomestne volitve v zbor proiz- 
aJailcev občinskega ljudskega odbora Novo mesto 

k Proizvajalni skupini industrije v volilni enoti 4, 
1 obsega proizvajalce gospodarskih organizacij
ovolcs — obrat Novo mesto in Mlekarna Novo

ker je prenehal mandat odborniku tega 
ora tov. ZUPANČIČU Danetu, ki je bil izvoljen 

v teJ enoti.
Volitve bodo 8. junija 1960.
V Novem mestu, 10. februarja 1960.
Številka: 01-08-4/2-60.
Novo mesto, 15. aprila 1960.

Predsednik ObLO: 
Maks Vale, 1. r.

265.
IjurTf P°dlagi 16- čl. zakona o organizaciji uprave 
spre' odborov (Uradni Ust LRS št. 22-119/59) je 
jah )<? °bčinski ljudski odbor Novo mesto na se- 

obeh zborov dne 25. XII. 1959

ODLOK
^atranjj organizaciji upravnih organov občinskega 

ljudskega odbora Novo mesto

1. člen
Se P^ani občinskega ljudskega odbora, 

°ča notranja organizacija so:
za katere

A - I. Tajnik
B - Temeljni upravni organi

II. Oddelek za občo upravo in družb, službe
III. Oddelek za gospodar, in komun, zadeve
IV. Oddelek za finance
V. Odsek za narodno obrambo 

Posebni upravni organi:
VI. Zavod za stanovanjsko izgradnjo

VII. Krajevni uradi 
C- Drugi organi:

VIII. Posredovalnica za delo
IX. Sodnik za prekrške

2. člen
Notranja organizacija upravnih organov občin

skega ljudskega odbora je naslednja:
v oddelku za občo upravo in družbene službe so:
1. Odsek za občo upravo, ki ima sledeče refe

rate in notranje organizacijske enote:
a) referat skupščinske pisarne,
b) referat za prošnje in pritožbe,
c) referat za personalno službo,
d) referat za upravno pravno službo,
e) referat za splošne upravne zadeve,
f) referat za računovodsko službo,
g) glavna pisarna,
h) strojepisnica.
2. Odsek za zdravstvo in socialno varstvo:
a) referat za zdravstvo,
b) referat za skrbništvo,
c) referat za varstvo družine,
d) referat za soc. varstvo in invalidske zadeve,
e) referat za borce NOB,
f) sanitarna inšpekcija.
3. Samostojen referat za šolstvo, prosveto in 

kulturo.
4. Samostojen referat za notranje zadeve.
V oddelku za gospodarstvo in komunalne za

deve so:
1. Odsek za gospodarstvo, ki ima sledeče refe

rate in notranje organizacijske enote:
a) referat za gospodarsko-pravne zadeve,
b) referat za industrijo in obrt,
c) referat za blagovni promet,
d) referat za turizem in gostinstvo,
e) referat za gradbene zadeve,
f) referat za komunalne zadeve,
g) referat za kmetijstvo,
h) referat za plan in statistiko,
i) veterinarska inšpekcija,

/j) tržna inšpekcija.
2. Samostojen referat za gozdarstvo.
3. Odsek za delo in delovna razmerja, ki ima 

naslednje referate in notranje organizac. enote:
a) referat za delo in delovna razmerja,
b) referat za plače v gospodarstvu,
c) referat za izdajo delovnih knjižic,
d) inšpekcija dela.
V oddelku za finance so:
1. Odsek za premoženjsko-pravne zadeve, ki 

ima sledeče referate:
a) referat za premoženjsko-pravne zadeve,



206 URADNI VESTNIK Št. 9

b) referat za evidenco SLP,
c) referat za proračun in sklade,
2. Uprava za dohodke, ki ima sledeče referate 

in organizacijske enote:
a) referat za dohodke od prebivalstva, 
fo) referat za dohodke od gospodarstva, 
c) likvidacija in knjigovodstvo.
V odseku za narodno obrambo so sledeči refe

rati:
a) referat za vojno mobilizacijo,
b) referat za civilno mobilizacijo,
c) referat za predvojaško vzgojo,
Pri zavodu za stanovanjsko izgradnjo, posredo

valnici za delo, sodniku za prekrške in krajevnih 
uradih ni notranjih organizacijskih enot.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto«, uporablja pa se od
1. januarja 1960.

Številka: 01-0-93/1-59.
Novo mesto, 25. decembra 1959.

Predsednik ObLO: 
Maks Vale, 1. r.

266.
Na podlagi 16. in 19. člena zakona o občinskih 

ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19-88/52) ter 
na podlagi 14. in 39. člena zakona o proračunih in 
o finansiranju samostojnih zavodov (Uradni list 
FLRJ št. 52-847/59) je sprejel občinski ljudski od
bor Novo mesto na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 31. III. 1960

ODLOK
o proračunu občinskega ljudskega odbora Novo 

mesto za leto 1960

1. člen
Občinski proračun za leto 1960 obsega: 
dohodke, ki znašajo 418,200.000 din 
izdatke, ki znašajo 418.200.000 din

2. člen
Primanjkljaj v finančnih načrtih skladov, ki 

znašajo 5,500.000 din in primanjkljaji v finančnih 
načrtih samostojnih zavodov, ki znašajo 16,800 din, 
so kriti z dotacijo iz proračuna ObLO Novo mesto.

3. člen
Nove namestitve pri občinskih organih in sa

mostojnih zavodih na delovna mesta, za katere nis° 
predvidena sredstva v njihovih predračunih, se 
smejo izvršiti le po prejšnjem pristanku Sveta za 
družbeni plan in finance ObLO Novo mesto.

4. člen
Sredstva, ki jih vrne zavod za socialno zavaro

vanje za nadomestilo plač, katere so izplačali obč. 
organi ali zavodi svojim uslužbencem in delavcem, 
se smejo uporabiti le v soglasju Sveta za družbeni 
plan in finance ObLO Novo mesto.

5. člen
Za nadurno delo smejo odredbodajalci za pr°' 

račune občinskih organov in zavodov odrediti p'3' 
čilo samo v okviru odobrenih kreditov za tako delo-

6. člen
Krediti, predvideni za honorarje, se smejo čr' 

pati le na podlagi pogodbe o honorarni zaposlitvi 
odnosno občasnem delu.

7. člen
Svet za družbeni plan in finance ObLO Novo 

mesto je pooblaščen, da deloma razpolaga s P1"0- 
računsko rezervo.

8. člen
Občinski ljudski odbor Novo mesto sme v pr*' 

meru neenakomernega dotoka proračunskih dohod
kov za redno izvrševanje proračunskih izdatkov 
najeti posojilo do višine 20,910.000 din.

9. člen
Svet za družbeni plan in finance občinskeg3 

ljudskega odbora Novo mesto lahko predpiše sn>er' 
niče za varčevanje s proračunskimi sredstvi.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradne^ 

vestniku okraja Novo mesto, uporablja pa se 0
1. januarja 1960.

Številka: 03/1-31-1/7-60.
Novo mesto, dne 31. marca 1960.

Predsednik ObLO: 
Maks Valet 1. x-

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV ObLO NOVO MESTO ZA LETO 1960

DOHODKI 
Skupni dohodki 
Posebni dohodki 
Dohodki državnih organov 
Ostali dohodki
Skupaj redni dohodki

Skupaj dohodki

Skupaj
336.000

72.700
800

8.700
418.200

418.200

v
IZDATKI
I. Izdatki občinskih uradov in zavodov 
Osebni, operativni in funkcionalni 
Izdatki obč. uradov in zavodov 
Dotacije družb, organizacijam in društvom 
Dotacije samostojnim zavodom 
Dotacije skladom 
Obveznosti iz posojil in garancij 
Proračunska rezerva
Skupaj izdatki občinskih organov 

in zavodov
Skupaj izdatki

000 diO 
Skup3'

345.395
11.000
16.80°
5.50°

30.37

.118.2°°
418.200



URADNI VESTNIK 207Št. 9

267. ODLOK
Na podlagi 1. odstavka 15. člena zakona o ob

činskih ljudskih odborih (Ur. list LRS št. 19-88/52) 
ter 3. in 8. člena temeljnega zakona o prekrških 
(Ur. list FLRJ št. 2-22/59) je občinski ljudski odbor 
°*)Čine Senovo na seji občinskega zbora dne 4. 
aPrila 1960 sprejel

ODLOK

0 obveznem fluorografiranju prebivalstva v občini 
Senovo

1. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja tuberkuloze 

Se izvede obvezno fluorografiranje vseh prebival- 
Cev v občini Senovo, ki so rojeni v letu 1940 ali 
Pmd tem časom (ali ki so do dneva fluorografira- 
nia dopolnili 20 leto starosti).

2. člen
Fluorografiranje je brezplačno. Stroški fluoro- 

grafiranja gredo v breme občinskega proračuna.

3. člen
Čas fluorografiranja določi svet za zdravstvo 

finskega odbora.

4. člen
, Po izvršenem fluorografiranju se morajo na 
ndividualni poziv pristojnega upravnega organa za 

zdravstvo ali pooblaščenega zdravstvenega zavoda 
odzvati na kontrolni pregled povzane osebe.

5. člen
Svet za zdravstvo občinskega ljudskega odbora 

Oftovo je pooblaščen, da izda za izvajanje tega 
°ka natančnejše predpise in ukrepe.

6. člen
Z denarno kaznijo do 10.000 dinarjev se kaz- 

Je, kdor se ne udeleži fluorografiranja, ali kon-
0.. ne8a pregleda, ali ki sicer ovira izvršitev tega 

°*a ali na njegovi podlagi izdanih predpisov in 
tropov.

7. člen
°dlok dobi veljavo osmi dan po objavi v 

radnem vestniku okraja Novo mesto.«
Stevilka: 01/1-04-10.
Senovo, 4. aprila 1960.

Predsednik ObLO:
Karel Štcrban 1. r.

268.
^ Podlagi 11. in 12. člena zakona o poslovnih 
0bfin.v ‘n Prostorih (Uradni list FLRJ št. 16/59) je 

S . ljudski odbor Senovo na seji občinskega 
i ,.ln oa seji zbora proizvajalcev sprejel dne 

PrUa 1960

o določitvi najnižje najemnine za poslovne pro
store in dela najemnine za poslovne prostore v 
poslovnih stavbah, ki se vplačuje v občinski sklad 

za zidanje stanovanjskih hiš

1. člen
O najemnini za poslovne prostore se sporazu

meta najemodajalec in najemnik.

2. člen
Znesek najemnine ne more biti nižji od zneska, 

ki se dobiva ob uporabi načela za ugotavljanje sta
narine po zakonu o stanovanjskih razmerjih.

3. člen
V občinski sklad za zidanje stanovanjskih hiš 

se plačuje del najemnine za poslovne prostore v 
poslovnih stavbah po naslednji lestvici:
če znaša najemnina za se vplačuje v občinski
m2 poslovnega prostora sklad za zidanje

stanov, hiš od najemnine:
do 50 dinarjev 10 %
nad 50 do 100 dinarjev 15 %
nad 100 do 150 dinarjev 20 %
nad 150 do 200 dinarjev 25%
nad 200 do 250 dinarjev 30 %
nad 250 do 300 dinarjev 35 %
nad 300 do 400 dinarjev 40 %
nad 400 dinarjev 50%

4. člen
Določbe prejšnjega člena ne veljajo za tiste or

ganizacije, katerih predmet dejavnosti je gradnja in 
upravljanje poslovnih prostorov in njihovo dajanje 
v najem.

5. člen
Iz dela najemnine, ki se po tem odloku izplaču

je v občinski sklad za zidanje stanovanjskih hiš, se 
kreditira gradnja poslovnih stavb odnosno se fi
nancira taka gradnja po skladu kot investitorju.

6. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan od dneva objave v 

»Uradnem vestniku okraja Novo mesto.«
Številka: 01/1-04-12.
Senovo, 4. aprila 1960.

Predsednik ObLO:
Karel Štcrban 1. r.

269.
Na podlagi 2. točke 50. člena zakona o občinskih 

odborih (Uradni list LRS št. 18-88/52) ,in 5. člena 
Uredbe o povračilih potnih in drugih stroškov jav
nih uslužbencev (Uradni list FLRJ št. 9-113/60) iz
daja občinski ljudski odbor Sevnica na seji ob
činskega zbora in zbora proizvajalcev dne 18. aprila 
1960



208 URADNI VESTNIK

ODLOK

o dnevnicah, nadomestilu za ločeno življenje in o 
kilometrini

I. VELJAVNOST ODLOKA
Določbe tega odloka veljajo za uslužbence ob

činskega odbora Sevnica in za zavode ter organi
zacije, ki opravljajo javno službo na območju ob
čine Sevnica in za katere je nadzorni organ pri
stojni organ občinskega ljudskega odbora Sevnica.

II. DOLOČBE O VIŠINI DNEVNIC, 
NADOMESTILA ZA LOČENO ŽIVLJENJE 

IN KILOMETRINE

1. Dnevnice

2. člen
Dnevnice za uslužbence občinskih organov in 

zavodov (1. člen) znašajo:
1. za uslužbence, ravrščene od XX. do vštetega 

XI. plačilnega razreda in za tehnično osebje, razen 
za osebje s kvalifikacijo visokokvalificiranega de
lavca — 1300 dinarjev

2. za uslužbence, razvrščene od X. do vštetega 
V. plačilnega razreda in za tehnično osebje s kvali
fikacijo visokokvalificiranega delavca — 1500 di
narjev

3. za uslužbence, razvrščene od IV. plačilnega 
razreda navzgor — 1700 dinarjev.

Honorarnim uslužbencem se določa dnevnica po 
honorarju v skladu z določbami, ki veljajo za redne 
uslužbence. Honorarnim uslužbencem, ki jim ho
norarna služba ni edini poklic, se določa dnevnica 
po glavnem poklicu, če je to zanj ugodnejše.

2. Nadomestilo za ločeno življenje

3. člen

Nadomestilo za ločeno življenje znaša za usluž
bence občinskih organov in zavodov od 6000 do 
10.000 dinarjev.

3. Kilometrina

4. člen
Uslužbenci občinskih organov in zavodov imajo 

pravico do kilometrine, ki znaša:
1. za prevoz z osebnim avtomobilom 25 dinarjev 

od prevoženega kilometra
2. za prevoz z motornim kolesom 16 dinarjev 

od prevoženega kilometra
3. za prevoz z mopedom 10 dinarjev od prevo

ženega kilometra.
4. za prevoz s kolesom 15 dinarjev od prevože

nega kilometra
5. 15 dinarjev za vsak prehojeni kilometer,

St. j

III. KONČNE DOLOČBE
5. člen

Ta odlok velja od. dneva objave v »Uradnem 
vestniku okraja Novo mesto.«

Številka: 01-04-26/1.
Sevnica, 18. aprila 1960.

Predsednik ObLO:
Karel Kolman 1. r.

270.
Na podlagi 2. odstavka 63. člena Temeljnega 

zakona o filmu (Uradni list FLRJ št. 17-158/56) in 
66. člena zakona o pristojnosti občinskih ljudskih 
odborov in okrajnih ljudskih odborov in njihovih 
organov (Uradni list FLRJ št. 52-644/57) je občinski 
ljudski odbor Sevnica na seji občinskega zbora 'n 
na seji zbora proizvajalcev dne 18. aprila 1960 
sprejel

ODLOK
o načinu imenovanja in sestavi sveta za program 
pri kinematografih, ki delujejo na območju občine

Sevnica

1. člen
S tem odlokom se določi način imenovanja *n 

sestava svetov za program pri kinematografih, k1 
delujejo na območju občine Sevnica.

2. člen
Sveti za program pri kinomatografih lahko ima- 

jo 5 do 7 članov, ki jih ustanovi svet za prosvet0 
in kulturo občinskega ljudskega odbora Sevnica 
izmed državljanov, katere predlagajo:

1. enega člana občinski svet Svobod in prosvet' 
nih društev Sevnica;

2. enega člana Občinski sindikalni svet Sevnica’
3. dva člana zbori volivcev iz območja kino1119 

tografov;
4. enega člana upravni odbor podjetja za pre<* 

vajanje filmov;
5. enega člana Občinski komite LMS Sevnica^
Upravnik podjetja za predvajanje filmov je P

svojem položaju član Sveta za programe.

3. člen
Člani sveta za programe se imenujejo za ^ 

leti. Ustanovitelj lahko odpokliče člana sveta 
programe, ki zanemarja svoje dolžnosti, še Pr^ 
potekom časa, za katerega je bil imenovan in 1 
nuje na njegovo mesto novega člana.

4. člen qV
Svet za program si izvoli izmed svojih č'91^.

predsednika. Upravnik podjetja za predvajanje ^ 
mov ne more biti izvoljen za predsednika. ”r 
sednik sklicuje, pripravlja in vodi seje. -j,

Svet za program je sklepčen, če je naVfflSoV 
več kot polovico članov, sklepi pa z večino S 
navzočih članov,



URADNI VESTNIK 209

5. člen
Svet za program daje organom podjetja za pred

vajanje filmov mnenje o predlogu programa fil
mov, ki jih namerava podjetje predvajati, lahko 
Pa tudi sam predlaga, naj se posamezni filmi vklju
čijo v program. Predlog filmskega programa, o ka
terem daje svet za programe mnenje, sestavi organ 
Podjetja za predvajanje filmov.

6. člen
Ta odlok velja osmi dan po objavi v »Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto.«
Številka: 01-04-24/1.
Sevnica, 18. aprila 1960.

Predsednik OfoLO:
Karel Kolman 1. r.

271.
Občinski zbor proizvajalcev občinskega ljud- 

sl<ega odbora Trebnje je na svoji seji dne 8. aprila 
j*Prila 1960 na podlagi 1. odstavka 137. člena za- 
k°na o volitvah in odpoklicu odbornikov ljudskih 
odborov sprejel tale

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

Razpišejo se nadomestne volitve v zbor proiz
vajalcev občinskega ljudskega •'dbora Trebnje v 
Proizvajalni skupini kmetijstva v volilni enoti št. 
12, ki obsega območje Kmetijske zadruge Mokro
nog, kjer je prenehal mandat odborniku tega zbora 
UHAN Marjanu, ki je bil izvoljen v tej volilni 
enoti.

Volitve bodo dne 29. maja 1960.
Številka: 01-08-1/1-60.
Trebnje, 8. aprila 1960.

Predsednik ObLO:
Ciril Bukovec 1. r.

272.
m Na podlagi 26. člena statuta občine Trebnje 
2 ra(*ni vestnik okraja Novo mesto št. 20/58) v 

^i z odločbami zakona o spremembah zakona 
£ območjih okrajev in občin v LRS (Uradni list 

RS št. 44/58), je občinski ljudski odbor Trebnje 
a skupni seji obeh zborov dne 7. avgusta 1959 

Prejel

ODLOK

^ bvnnčonju predpisov občinskega ljudskega odbora 
re,bnje in bivših občinskih ljudskih odborov Mirna 

in Mokronog 1

1. člen
olv,^a območju bivše občine Mirna ter dela bivše 
*e j!00 .Mokronog, ki je priključen občini Trebnje, 
®ke„az^r'j° tile odloki in odredbe občinskega ljud- 

8a odbora Trebnje:

1. odlok o upravljanju gostinskih storitev iz
ven poslovnih prostorov gostinskih podjetij in go
stišč, o oddajanju opremljenih sob potnikom in tu
ristom ter o oddajanju hrane abonentom v zasebnih 
gospodinjstvih (Uradni vestnik okraja Novo mesto 
št. 3-146/56),

2. Odlok o ustanovitvi sklada za štipendije 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto št. 13-155/58),

3. Odlok o uvedbi evidence in kontrole cen na 
drobno (Uradni vestnik okraja Novo mesto št. 23 do 
356/58),

4. Odlok o prepovedi zvišanja cen na drobno 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto št. 23-257/58

5. Odlok o ustanovitvi svetov potrošnikov 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto št. 8-228/56),

6. Odlok o porazdelitvi čebelnih ajdovih pasišč 
v občini Trebnje (Uradni vestnik okraja Novo me
sto št. 8-229/56),

7. Odlok o vpeljavi občinskih taks in promet
nega davka (Uradni vestnik okraja Novo mesto 
št. 18-226/58),

8. Odredba o načinu objave letne bilance obrt
nih in drugih manjših gospodarskih organizacij 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto št. 7-215/56),

9. Odredba o plačevanju pristojbin za grobove 
na pokopališčih (Uradni vestnik okraja Novo me
sto št. 19-400/56),

10. Odredba o poslovnem času gostinskih pod
jetij in gostišč (Uradni vestnik okraja Novo mesto 
št. 13-179/57),

11. Odredba o skupnem zatiranju rastlinskih bo
lezni in škodljivcev (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 12-147/57),

12. Odredba o plačevanju pavšalne skočnine in 
stroškov osemenjevanja (Uradni vestnik okraja No
vo mesto št. 12-148/58).

2. člen
Na območju bivših občin Trebnje, Mirna in dela 

Mokronog, ki je priključen občini Trebnje, se raz
širijo tile odloki in odredbe:

1. Odlok bivšega občinskega ljudskega odbora 
Mokronog o določitvi povračila dnevnic za službena 
potovanja v mejah občine (Uradni vestnik okraja 
Novo mesto št. 22-439/56),

2. Odlok bivšega občinksega ljudskega odbora 
Mokronog o podeljevanju socialnih podpor (Uradni 
vestnik okraja Novo mesto št. 17-213/58),

3. Odredba bivšega občinskega ljudskega odbora 
Mirna o obveznem čiščenju sadnega drevja, škrop
ljenju proti ameriškemu kaparju in drugim škod
ljivcem (Uradni vestnik okraja Novo mesto št. 8 do 
81/58).

3. člen
Prenehajo veljati tile odloki in odredbe:
A. Adloki in odredbe bivšega občinskega ljud

skega odbora Mirna:
1. Odlok o vpeljavi občinskih taks in občinskega 

prometnega davka (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 15-187/58),



210 URADNI VFSTNTK Št. 9

2. Odlok o kontroli cen na območju občine Mir
na (Uradni vestnik okraja Novo mesto št. 22 do 
331/58),

3. Odredba o plačevanju pavšalne skočnine 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto št. 11-124/58),

4. Statut občine Mirna (Uradni vestnik okraja 
Novo mesto št. 8-77/58),

B. Odloki in odredbe bivšega občinskega ljud
skega odbora Mokronog:

1. Odlok o oprostitvah in olajšavah samoplačni
kov za zdravstvene storitve na območju občine Mo
kronog (Uradni vestnik okraja Novo mesto št. 7 do 
213/56),

2 Odlok o vpeljavi občinskih taks in vpeljavi 
občinskega prometnega davka (Uradni vestnik 
okraja Novo mesto št. 15-188/58),

3. Odredba o načinu objave letne bilance obrtev 
in drugih manjših gospodarskih organizacij (Urad
ni vestnik okraja Novo mesto št. 2-78/56),

4. Odredba o obveznem čiščenju sadnega drevja 
v občini Mokronog (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 5-53/58),

5. Odredba o skupnem zatiranju rastlinskih bo
lezni in škodljivcev (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 8-79/58),

6. Odredba o plačevanju pristojbin za grobove 
na pokopališčih (Uradni vestnik okraja Novo mesto 
št. 8-80/58),

7. Odredba o plačevanju pavšalne skočnine 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto št. 11-125/58),

8. Statut občine Mokronog (Uradni vestnik okra
ja Novo mesto št. 20-302/58).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku okraja Novo mesto.
Številka: 01-910/1-59.
Trebnje, 7. avgusta 1959. ,

Predsednik ObLO:
Ciril Bukovec 1. r.

273.
Na podlagi 50. člena točke 4. zakona o občinskih 

ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52) člena 
25. točke 3 statuta občine Videm-Krško ter na pod
lagi 14. in 39. člena zakona o proračunih in finansi
ranju samostojnih zavodov (Uradni list FLRJ št. 
52/59) je sprejel občinski ljudski odbor Videm-Kr
ško na seji občinskega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 24. marca 1960

ODLOK
o proračunu občinskega ljudskega odbora Videm- 

Krško za leto 1960

1. člen
Proračun občine Videm-Krško za leto 1960 ob

sega:
dohodke, ki znašajo 200,628.000 din
izdatke, ki znašajo 200,628.000 din

2. člen
Primanjkljaji v finančnih načrtih samostojnih 

zavodov, ki znašajo 5,645.000 din so kriti z dotacij0 
iz proračuna občine Videm-Krško.

3. člen
Nove namestitve pri občinskih organih in samo

stojnih zavodih na delovna mesta, za katere v nji' 
hovih predračunih niso predvideni krediti se lahko 
izvršijo samo po prejšnji pritrditvi sveta za finance 
in družbeni plan občine Videm-Krško.

4. člen
Sredstva, ki jih vrne pristojni zavod za socialno 

zavarovanje za nadomestilo plače, ki so ga izplačali 
posamezni organi ali zavodi svojim delavcem a1 11 
uslužbencem, se smejo uporabiti le za izplačilo ne
zadostno predvidenih sredstev osebnih izdatkov.

5. člen
Odredbodajalci za predračun občinskih organ°v 

in zavodov smejo odrediti plačilo za nadurno delo 
samo v okviru razpoložljivih kreditov, za to delo 
in na podlagi izdane odločbe o nadurnem delu.

6. člen
Svet za finance in družbeni plan občine Videm- 

Krško je pooblaščen, da razpolaga s proračunsko 
rezervo do zneska 3,000.000 din.

7. člen
V primeru neenakomernega dotoka proračun

skih dohodkov sme občinski ljudski odbor za redno 
izvrševanje proračunskih izdatkov najeti posoj11 
do višine kot to dovoljujejo tozadevni predpisi.

8. člen
Svet za finance in družbeni plan občine Viden1 

Krško lahko predpiše smernice za varčevanje 
proračunskimi sredstvi.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradne1^ 

vestniku okraja Novo mesto,« uporablja pa se 
1. januarja 1960.

Številka: 02-31-19/1.
Videm-Krško, 24. marca 1960.

Predsednik ObLO' 
Stane Nunčič 1. r’

Pregled j/j*#
proračuna občinskega ljudskega odbora Videm

sko po delih za leto 1960
Dohodki Skupki

1. del — skupni dohodki
2. del — posebni dohodki
3. del — dohodki drž. organov
4. del — ostali dohodki
5. del — prenešena sredstva

Skupaj dohodki:

175,724-2 
14 900.0°" 

250-00" 
800-00 

8,954.000
200,628.0°0



URADNI VESTNIK 211Št. g

Izdatki Skupaj
1.
2.
3.
5.
8.

del — prosveta in kultura 90,763.000
del — socialno varstvo 16,633.000
del — zdravstvena zaščita 26,980.000
del — državna uprava 48,528.000
del — dotacija: družbenim org. 5,414.000

samost, zavodom 5,645.000
niž. prorač. —

del — obveze iz posojil in garancij 2,287.000 
del — proračunska rezerva 4,378.000

SkuPaj izdatki 200,628.000

9.
10.

274.
Na podlagi 3. in 6. odstavka 5. točke odloka o 

fPremembah in dopolnitvah odloka o evidenci in 
ontroli cen določenih proizvodov (Uradni list 
kRj št. 39-678/58) v zvezi s 1. in 2. točko odredbe 

? Proizvodih za katere morajo občinski ljudski od- 
°ri predpisati naj višje cene na drobno (Uradni li- 

^LRJ št. 36-185/58), je svet za blagovni promet 
n turizem občinskega ljudskega odbora Senovo po 
Pooblastilu obeh zborov tega občinskega ljudskega 
°dbora na seji dne 8. aprila 1960 sprejel

ODREDBO
“ spremembi in dopolnitvi odredbe,o določitvi naj- 

Ph prodajnih cen na drobno za sveže goveje, 
svinjsko in telečje meso

1. člen
Odredba o določitvi naj višjih prodajnih cen na 

Ul no za sveže goveje, svinjsko in telečje meso 
™r' v- okr. Novo mesto št. 10-216/60 in št. 7-215/60) 
y v Prvem členu, točka 1. pod a, b za meso s 
^j’tmi in brez kosti in c za drobovino, točka 2. pod 
v are; stegno in pleče in b, rebra s flamom in 
^tovino in točka 3. pod a, stegno kare — odnosno 
gj^.^rugo spremeni in dopolni tako, da se odslej

gr, naivišje prodajne cene na drobno za sveže 
Veje meso se določijo takole:
Za *neso s kostmi:

Pav VS* mesa s kostmi od goveda II. razreda 
zdo1 340 din za kg

fed ^ deli mesa s kostmi od goveda I. raz- 
a 380 din za kg
a nieso brez kosti:

v™ ! ^eso brez kosti od goveda II. razreda na-
400 din za kg

1. raz,!^50 ^rez kosti od goveda

5 Za drobovino 
ava od goveda

in noge od svinj
srce

pi|Uxa goveia 
i°tra telečia in svinjska
>Ppl
levice 

ave telečje

460 din za kg

80 din za kg 
150 din za kg 
350 din za kg 
260 din za kg 
100 din za kg 
180 din za kg 
380 din za kg 
180 din za kg 
380 din za kg 
200 din za kg

2. Naj višje prodajne cene na 
svinjsko meso se določijo takole:

a) za meso s kostmi
b) za meso brez kosti
3. Naj višje prodajne cene na 

telečje meso se določijo takole:
a) za meso s kostmi
b) za meso brez kosti

drobno za sveže

360 din za kg 
480 din za kg 

drobno za sveže

360 din za kg 
480 din za kg

2. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniku okraja Novo mesto.« 
Številka: 02/4-04-4/4.
Senovo, 9. aprila 1960.

Predsednik ObLO
Karel šterban 1. r.

Predsednik
sveta za blagovni promet in turizem

Miha Molan 1. r.

275.
Na podlagi 128. člena zakona o osnovni šoli 

(Uradni list FLRJ št. 32-165/59), 5. člena Pravil
nika o ustanavljanju, organizaciji in delu eksperi
mentalnih šol in oddelkov v LR Sloveniji (Objave 
SS LRS št. 6/57) na predlog Zavoda za napredek 
šolstva LRS št. 05-206/1-59 in s soglasjem sveta za 
šolstvo LRS št. 723/1-60 z dne 25. 3. 1960 je izdal 
občinski ljudski odbor Trebnje na seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 8. aprila 1960

ODLOČBO

o ustanovitvi eksperimentalnih oddelkov na osnovni 
šoli Trebnje

I
Oddelki petega in šestega razreda osnovne šole 

Trebnje se določajo za eksperimentalne oddelke.

II
Delo v eksperimentalnih oddelkih poteka po 

eksperimentalnem planu in pod strokovnim vod
stvom Zavoda za napredek šolstva LRS.

III
Učno osebje v eksperimentalnih oddelkih je 

dolžno izvajati načrt eksperimentalnega dela.

IV
Materialna sredstva za vzdrževanje eksperimen

talnih oddelkov se črpajo iz proračuna osnovne 
šole Trebnje, ki ga zagotavlja občinski ljudski od
bor Trebnje.

Številka: 02-6-45/1-60.
Trebnje, 5. aprila 1960.

Predsednik ObLO:
Ciril Bukovec 1. r.



212 URADNI VESTNIK St. 9

VOLITVE IN IMENOVANJA

276.
Na podlagi 25. točke 50. člena zakona o občin

skih ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52) in
5. točke 30. člena statuta občine Metlika, je ob
činski ljudski odbor Metlika na skupni seji obeh 
zborov dne 30. 10. 1959 izdal

ODLOČBO

o imenovanju predsednika in članov upravnega od
bora »Komunalne uprave občinskega ljudskega od

bora Metlika«

I
V upravni odbor se imenujejo:
1. Zupančič Niko, uslužbenec ObLO Metlika — 

za predsednika
2. Pavlovič Zvonko, uslužbenec ObLO Metlika 

— za člana
3. Dular Jože, profesor iz Metlike — za člana
4. Tomc Jože, vrtnar iz Metlike — za člana
5. Simonič Jože, kmet iz Krivoglavic — za člana
6. Krštinc Jože, smet iz Dragomlje vasi — za 

člana.

II
Ta odločba stopi v veljavo z dnem, ko jo sprej

me občinski ljudski odbor Metlika na skupni seji 
obeh zborov.

Številka: 01-871/1-59.
Metlika, 16. novembra 1959.

Predsednik ObLO: 
Franc Vrviščar 1. r.

277.
Na podlagi 2. odstavka 18. člena zakona o mu

zejih (Uradni list LRS št. 32/59) in v zvezi 6. točke 
30. člena statuta občine Metlika je občinski ljud
ski odbor Metlika na skupni seji obeh zborov dne
8. aprila 1960 izdal

ODLOČBO

o imenovanju članov muzejskega sveta Bolokranj' 
skega muzeja v Metliki

I
Za člane muzejskega sveta Belokranjskega mu

zeja v Metliki se imenujejo.
1. Žele Ivan, upravitelj osnovne šole Metlika,
2. Vergot Anton, uslužbenec ObLO Metlika,
3. Jakljevič Franc, upravnik KZ Metlika,
4. Vitkovič Janez, upravnik Pekarne ČmorneU’
5. Zorn Otmar, upravitelj osnovne šole Podze* 

melj,
6. Mihelčič Angelca, uslužbenka Belokranjskega 

muzeja Metlika,
7. Dular Jože, ravnatelj Belokranjskega muzeja'
\ II

Ta odločba stopi v veljavo z dnem, ko jo sprej' 
me občinski ljudski odbor Metlika, na skupni se) 
obeh zborov.

Številka: 01-BE-6/1-60. -
Metlika, 14. aprila 1960.

Predsednik ObLO-'
Franc Vrviščar 1. r‘

/

5^
Izdaja »Uradni vestnik okraja Novo mesto« — odgovorni urednik: Sorn Maks — Tiska CZP #
tisk« v Kočevju. — Uredništvo in uprava: Novo mesto, Ljubljanska c. št. 2, tel. št. h. c. 25, 39, 8 V7O 
in 115, Letna naročnina 700 din, ki se plača pri KB Novo mesto na tekoči račun številka ’ j


